

**MSC Horlofftal** **ADAC Kartslalom am 22.04.2018**  
**Reg.Nr.:KSM 1/18** **1. Lauf zur ADAC Hessen-Thüringen Meisterschaft** **Ergebnisse Klasse 1**  
**2018 Region Mitte**

Platz.	Teilnehmer	Start	Lizenz	Verein	Region	Probelauf (Fehler)	Wertungslauf 1 (Fehler)	Wertungslauf 2 (Fehler)	Gesamt
<b>Klasse 1</b>									
1.	Sylas Koller	4	10592	MSC Horlofftal	Mitte	40,000 (0)	39,850 (0)	41,210 (4)	<b>1:25,060</b>
2.	Eleni Seibert	6	11026	MSC Horlofftal	Mitte	42,960 (0)	42,460 (2)	44,590 (0)	<b>1:29,050</b> -03,990 -03,990
3.	Jonas Friedrich	3	10745	AMSG Schwalmstadt-Frielendorf	Nord	49,660 (0)	47,380 (2)	46,750 (2)	<b>1:38,130</b> -09,080 -13,070
4.	Joel - Colin Seibert	11	10796	MSC Horlofftal	Mitte	48,560 (0)	48,530 (0)	49,170 (2)	<b>1:39,700</b> -01,570 -14,640
5.	Elias Elmar Klüber	8	11025	AC Schlitz	Mitte	52,870 (0)	49,170 (2)	49,270 (0)	<b>1:40,440</b> -0,740 -15,380
6.	Marcel Atzinger	9	10952	AC Kinzigtal	Süd	1:19,930 (0)	50,550 (8)	51,950 (6)	<b>1:56,500</b> -16,060 -31,440
7.	Linus Sonneborn	5	10976	AMSC Pohlheim	Mitte	49,120 (0)	47,220 (4)	59,330 (6)	<b>1:56,550</b> -0,050 -31,490
8.	Fynn Schindler	1	10985	MSC Langgöns	Mitte	50,020 (0)	45,830 (4)	46,510 (24)	<b>2:00,340</b> -03,790 -35,280
9.	Lucie Gebhardt	2	11057	MSC Langgöns	Mitte	54,330 (0)	53,430 (12)	55,310 (4)	<b>2:04,740</b> -04,400 -39,680
10.	Ilyas Kasri	12	11016	MSC Langgöns	Mitte	57,240 (0)	52,250 (24)	55,140 (2)	<b>2:13,390</b> -08,650 -48,330
11.	Jan Alwin Richter	7	11122	AMC Grünberg	Mitte	59,260 (0)	1:40,600 (8)	58,430 (8)	<b>2:55,030</b> -41,640 -1:29,970
12.	Hannah Schmidt	10	10935	AMC Hungen	Mitte	1:59,190 (0)	1:22,580 (12)	1:23,470 (18)	<b>3:16,050</b> -21,020 -1:50,990

Stand: 22. 04. 2018 um 16:18:23